SK
R
U
ER
TI
L
SA
N

AR6 W CSG 5,5/6,3xl
AR12 W CSG 5,5/6,3xl
5.1. Selv-borende skrue med EPDM skive til fastgørelse af sandwichpaneler på stålunderlag
5.2. Selv-borende skrue med EPDM skive til fastgørelse af sandwichpaneler på stålunderlag
produkt kode d [mm] l [mm]
antal pr. pakke.
[stk.]
min. ståltykkelse
[mm]
MTmin
[mm]
MTmax
[mm]
P65565EGA9 5,5/6,3 65 100 2 27 47
P65590EGA9 5,5/6,3 90 100 2 32 72
P655110EGA9 5,5/6,3 110 100 2 45 92
P655125EGA9 5,5/6,3 125 100 2 60 107
P655150EGA9 5,5/6,3 150 100 2 65 132
P655175EGA9 5,5/6,3 175 100 2 90 157
P655200EGA9 5,5/6,3 200 100 2 115 182
P655230EGA9 5,5/6,3 230 100 2 145 212
P655275EGA9 5,5/6,3 275 100 2 190 257
P655320EGA9 5,5/6,3 320 100 2 235 302
produkt kode d [mm] l [mm]
antal pr. pakke.
[stk.]
min. ståltykkelse
[mm]
MTmin
[mm]
MTmax
[mm]
P125570EGA9 5,5/6,3 70 100 4 25 44
P125590EGA9 5,5/6,3 90 100 4 35 64
P1255110EGA9 5,5/6,3 110 100 4 29 84
P1255130EGA9 5,5/6,3 130 100 4 45 104
P1255150EGA9 5,5/6,3 150 100 4 65 124
P1255175EGA9 5,5/6,3 175 100 4 90 149
P1255185EGA9 5,5/6,3 185 100 4 100 159
P1255200EGA9 5,5/6,3 200 100 4 115 174
P1255230EGA9 5,5/6,3 230 100 4 145 204
P1255285EGA9 5,5/6,3 285 100 4 200 259
P1255330EGA9 5,5/6,3 330 100 4 245 304
6
L
Materiale: SAE 1022 steel
Coating: Eco-GrePertTM

AR16 W CSG 5,5/6,3xl
5.4. Skrue med EPDM skive til fastgørelse af sandwichpaneler på træ- og betonunderlag
ARW 0 CSG 6,4/7,0xl
5.3. Selv-borende skrue med EPDM skive til fastgørelse af sandwichpaneler på stålunderlag
*monter skruer med væg plugs
produkt kode d [mm] l [mm]
antal pr. pakke
[stk.]
min. ståltykkelse
[mm]
MTmin
[mm]
MTmax
[mm]
P166385EGA9 6,3/7,0 85 100 8 34 53
P1663105EGA9 6,3/7,0 105 100 8 54 73
P1663125EGA9 6,3/7,0 125 100 8 58 93
P1663135EGA9 6,3/7,0 135 100 8 68 103
P1663155EGA9 6,3/7,0 155 100 8 68 123
P1663160EGA9 6,3/7,0 160 100 8 73 128
P1663190EGA9 6,3/7,0 190 100 8 103 158
P1663215EGA9 6,3/7,0 215 100 8 128 183
P1663250EGA9 6,3/7,0 250 100 8 163 218
P1663315EGA9 6,3/7,0 315 100 8 228 283
produkt kode d [mm] l [mm] Antal pr. pakke.
[stk.]
MTmin
[mm]
MTmax[mm]
(effektiv fastgørelse
30mm)
MTmax[mm]
(effektiv fastgørelse
50mm)
PC64100EGA9 6,4/7,0 100 100 40 56 40
PC64120EGA9 6,4/7,0 120 100 60 76 60
PC64140EGA9 6,4/7,0 140 100 80 96 80
PC64160EGA9 6,4/7,0 160 100 100 116 100
PC64190EGA9 6,4/7,0 190 100 130 146 130
PC64210EGA9 6,4/7,0 210 100 150 166 150
PC64260EGA9 6,4,7,0 260 100 200 216 200
underlag
dybde
fastgørelse
bore diameter